
Cenová nabídka na dodávku železničních a dopravních značek pro Správy železnic

Provedení: FeZn,lis,ref,tř.1, 7- létá Místo určení: SŽ Plzeň, TO Bor

A) Železniční značky:

Typ značky ve liko s t ks
cena

K č/ks  bez DPH
cena

K č/ks  vč .D P H
ce lkem  Kč 
bez DPH

ce lkem  Kč 
vč.21 % D PH

Návěsti pro traťovou rychlost:
rych los tn ík  (N ) -h ra n a tý  bílý 700x500m m 16 390,00 471 ,90 6 240,00 7 550,40
p ře d vě s tn ík  (N ) - tro júhe ln ík , ž lu tý  bez okra je t900m m 22 410 ,00 496 ,10 9 020,00 10 914,20

Návěsti označující místo na trati:
ko n e c  nástup iš tě 600x400m m 8 380,00 459 ,80 3 040,00 3 678 ,40
tabu le  před za s tá vkou  "V la k  se  b líží k zas t." 2000x400m m 8 950,00 1 149,50 7 600,00 9 196,00

Návěsti nepřenosných varovných návěstidel:
výs tra žn ý  ko lík  "p íská če k" 140x1680m m 20 390,00 471 ,90 7 800,00 9 438 ,00

Návěsti zakazující jízdu:
posun zakázán 500x500m m 4 360,00 435 ,60 1 440 ,00 1 742 ,40
Celkem železniční značky: 78 35 140,00 42 519,40

C) Příslušenství: spojovací a kotevní materiál

Druh ve liko s t ks
cena

K č/ks bez DPH
cena

K č/ks  vč .D P H
ce lkem  Kč 
bez DPH

ce lkem  Kč 
vč.21 % D P H

O b jím ka  AL, kom p le tn í, jednodílná o60m m 212 20 ,00 24 ,20 4 240 ,00 5 130,40
FeZn s lo u p e k  d l.3 ,0m o60m m 78 300,00 363,00 23 400 ,00 28 314 ,00
V íčko  PVC o60m m 78 8,00 9,68 624 ,00 755 ,04
Celkem : 28 264,00 34 199,44

Dopravné a balné: Bor 1 1 000,00 1 210 ,00

NABÍDKA CELKEM:

V “ - '

GS PLUSv
■........ . . . . . ....... .
......... ......... ... ...... ......... 

. . . . . ................ ........... 
...... .. . . . . ................ 

. . . . . . ....... . . . .... . . .... 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

64 404,00 77 928,84



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1217469

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cc1ac68a-7eff-4d33-a9eb-02086000b19c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka BAREŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.11.2020 11:19:00


		2020-11-18T10:19:02+0000




